

dal 22 gennaio al 4 febbraio



COSÌ BUONI, COSÌ VICINI.

**Tutto a**  
**€1**  
*...e altre offerte*

PRODOTTO ITALIANO

ARANCE  
TAROCCO  
rete - 1 kg

€1



**SPECIALE  
BENESSERE**

scopri tutto all'interno





**Tutto a €1**

**TUTTO A 1€**

Solo per i possessori di



SCONTI DAL **49%**

€2,19

**SOFFICETTE CITTERIO**  
prosciutto crudo/salame milano - 60 g  
prosciutto cotto/petto di tacchino - 80 g  
€ 16,67/12,50 al kg



SCONTO **47%**

€1,89 al kg

**COTOLETTE DI POLLO**  
**Osicma**  
con spinaci  
220 g € 4,55 al kg



SCONTO **40%**

€1,69 al kg

**COTOLETTE DI POLLO**  
**Osicma**  
220 g € 4,55 al kg



SCONTI DAL **32%**

€1,98

**WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO AMADORI**  
100%/evviva  
250 g € 4,00 al kg



SCONTO **37%**

€1,59

**PASTA SFOGLIA BUITONI**  
rotonda - 230 g  
€ 4,35 al kg



Solo per i possessori di



SCONTO **44%**

€1,79

**PHILADELPHIA MINI**  
4 x 35 g € 7,14 al kg



**LEERDAMMER A FETTE XTRA SOTTILI**  
80 g € 12,50 al kg



SCONTO **32%**

€1,49

**YOGURT MIO NESTLÉ**  
banana/fragola/albicocca - 2 x 125 g  
€ 4,00 al kg



Solo per i possessori di



SCONTO **32%**

€1,49

**ENERGY DRINK MONSTER**  
assortiti - 50 cl  
€ 2,00 al lt



SCONTO **41%**

€1,70

**SPINACI IN FOGLIA**  
**Osicma**  
surgelati - 600 g  
€ 1,67 al kg



**FANTA/SPRITE**  
assortiti - 150 cl  
€ 0,67 al lt



SCONTO **32%**

€1,49

**SANTAL REFRESH PARMALAT**  
assortiti - 1 lt



SCONTO **44%**

€1,79

**BIRRA HEINEKEN**  
50 cl € 2,00 al lt



**DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO**



TUTTO A 1€

Tutto a  
€1

Solo per i possessori di



SCONTO  
49%

€1,99

€1

**CROISSANT BAULI**  
gusti assortiti - 240 g  
senza zucchero - 200 g  
€ 4,17/5,00 al kg

Solo per i possessori di



SCONTO  
37%

€1,59

€1

**LATTE UHT ITALIANO PARMALAT**  
parzialmente Scremato - 1 lt



**CROSTATINA**  
**SICMA**  
albicocca/cacao  
6 pz/240 g € 4,17 al kg

€1



SCONTO  
45%

€1,85

€1

**FETTE BISCOTTATE MISURA**  
senza zucchero/  
integrali - 320 g  
€ 3,13 al kg



SCONTO  
40%

€1,69

€1

**PASTICCERIA VICENZI**  
Millefoglie/minisnack  
nocciola - 125 g  
bocconcini millefoglie  
latte - 100 g  
€ 8,00/10,00 al kg



**ORO SAIWA**  
250 g € 4,00 al kg

€1



SCONTO  
35%

€1,55

€1

**PATATINE RIGATE**  
**SICMA**  
180 g € 5,56 al kg



**MAIONESE CALVÉ**  
185 ml € 5,41 al lt

€1



**CIOCCOLATINI ROVELLI**  
Boero - 165 g  
perla bianca/  
rocket - 160 g  
€ 6,06/6,25 al kg

€1



SCONTO  
37%

€1,59

**TAVOLETTE DI CIOCCOLATO SPECIALITÀ NOVI**  
gusti assortiti - 100 g  
€ 10,00 al kg

€1

**SICMA**



Tutto a  
€1

TUTTO A 1€



**PASTA ALL'UOVO LE DELICATE**  
**LUCIANA MOSCONI**  
formati assortiti - 250 g € 4,00 al kg

SCONTO  
**48%**

€1,95



**PASTA ALL'UOVO**  
**LA PASTA DI CAMERINO**  
quadrucci n 2/7/grattini - 250 g € 4,00 al kg

SCONTO  
**35%**

€1,54



**TONNO**  
**MAREBLU**  
in olio di oliva - 120 g  
€ 8,33 al kg

SCONTO  
**40%**

€1,69



**PANNA**  
**DA CUCINA**  
**UHT**  
**GRANAROLO**  
200 ml € 5,00 al lt

SCONTO  
**37%**

€1,59



**SPAZZOLINO**  
**COMPLETE**  
**PASTA**  
**DEL CAPITANO**  
medio

SCONTO  
**49%**

€1,99



**DENTIFRICIO**  
**ANTICA**  
**ERBORISTERIA**  
assortiti - 75 ml  
€ 13,33 al lt

SCONTO  
**32%**

€1,49



**SALVIETTE**  
**MULTIUSO**  
**FRIA**  
pocket 12 pz

SCONTO  
**40%**

€1,69



**BAGNOSCHIUMA**  
**Osicma**  
melograno/aloe  
rinfrescante - 750 ml  
€ 1,33 al lt

SCONTO  
**48%**

€1,95



**SACCHETTI**  
**GELO**  
**CUKI**  
medi - 20 pz  
grandi - 15 pz  
piccoli - 40 pz

SCONTO  
**48%**

€1,95



**15 SACCHI**  
**NETTEZZA**  
**ANTIFORO**  
**DOMOPAK**  
con manici  
profumazioni assortite  
52 x 54 cm

SCONTO  
**49%**

€1,99



**3 DENTASTIX**  
**PEDIGREE**  
medium - 77 g  
€ 12,99 al kg



DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO



TUTTO A 2 €

Tutto a  
€2

Solo per i possessori di



SCONTO  
39%

€3,29

BRESAOLA  
DI TACCHINO  
AEQUILIBRIUM  
AIA  
100 g € 20,00 al kg



Solo per i possessori di



SCONTO  
37%

€3,19

SOFFICETTE  
CITTERIO  
bresaola-60 g  
€ 33,33 al kg



Solo per i possessori di



SCONTO  
33%

€2,99

BISCOTTI  
MULINO BIANCO  
formati assortiti - 700/800 g € 2,86/2,50 al kg



Solo per i possessori di



CUBETTI  
DI GUANCIALE  
STAGIONATO  
BERETTA  
100 g € 20,00 al kg



SCONTO  
44%

€3,59

CUBETTI DI  
PROSCIUTTO  
COTTO  
SIGMA  
2 x 100 g € 10,00 al kg



SCONTO  
33%

€2,99

MORTADELLA  
LE PICCOLE  
VERONI  
150 g € 13,33 al kg



SCONTO  
33%

€2,99

BURRO  
GRANAROLO  
200 g € 10,00 al kg



Solo per i possessori di



SCONTO  
47%

€3,84

TRECCINA DI  
MOZZARELLA  
CASEIFICIO  
PUGLIESE  
200 g € 10,00 al kg



Solo per i possessori di



SCONTO  
40%

€3,38

MASCARPONE  
GRANAROLO  
250 g € 8,00 al kg



WAFER  
LOACKER  
gusti assortiti  
5 x 45 g € 8,89 al kg



BISCOTTI ORO  
SAIWA  
Grantesoro/  
Grano Fondente/  
senza zucchero  
300 g € 6,67 al kg



BARRETTE  
KELLOGG'S  
mandorle e frutta/  
mandorle e  
cioccolato/  
mandorle e miele  
128 g € 15,63 al kg



CEREALI  
EXTRA  
KELLOGG'S  
assortiti - 375 g  
€ 5,33 al kg

SCONTO  
41%

€3,39



SIGMA



**Tutto a €2**

**TUTTO A 2€**



**PIGNOLETTO DOC**  
CANTINA SOCIALE  
DI FORMIGINE  
75 cl € 2,67 al lt

SCONTO  
**44%**  
€3,59

€2

Solo per i possessori di



**TURÀ IGT LAMBERTI**  
bianco/rosato  
frizzante - 75 cl € 2,67 al lt

SCONTO  
**37%**  
€3,19

€2



**SANGIOVESE RUBICONE**  
CRETE DI  
LAMONE IGT  
75 cl € 2,67 al lt

SCONTO  
**33%**  
€2,99

€2

Solo per i possessori di



**RISO ARBORIO**  
CURTIRISO  
1 kg

SCONTO  
**44%**  
€3,59

€2



**CARCIOFI ALLA GIUDEA**  
CITRES  
290 g € 12,50 al kg

SCONTO  
**47%**  
€3,79

€2



**TAVOLETTE DI CIOCCOLATO**  
NOCCIOLATO NOVI  
fondente/bianco/  
gianduia - 130g  
€ 15,38 al kg

€2

Solo per i possessori di



**CREMA VISO CERA DI CUPRA**  
75 ml € 26,67 al lt

SCONTO  
**47%**  
€3,80

€2

Solo per i possessori di



**RASOIO PURE3**  
BIC  
6+2 pz

SCONTO  
**44%**  
€3,62

€2



**DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE**  
DASH SIMPLY  
fresh/lavanda  
18 lavaggi € 1,45 al lt

SCONTO  
**49%**  
€3,99

€2



**DETERSIVANTE INTIMO CHILLY**  
gel/antibatterico/delicato  
200 ml € 10,00 al lt

SCONTO  
**40%**  
€3,35



**INTIMA ROBERT'S**  
camomilla/  
tea tree - 250 ml  
€ 8,00 al lt

SCONTO  
**35%**  
€3,09

**ama il tuo intimo**

€2

Acquista 2 detergenti,  
1 te lo rimborsiamo\*

in 2 confezioni singole oppure in confezione duo  
vai sul sito [www.chilly.it](http://www.chilly.it) e richiedi il tuo rimborso

uno per il bidet + uno per la doccia

\*Offerta valida fino al 31/01/2017. Per partecipare è necessario acquistare 2 confezioni singole o 1 confezione duo di Chilly o Robert's. L'offerta è riservata ai possessori di Chilly o Robert's. Per partecipare è necessario acquistare 2 confezioni singole o 1 confezione duo di Chilly o Robert's. Per partecipare è necessario acquistare 2 confezioni singole o 1 confezione duo di Chilly o Robert's. Per partecipare è necessario acquistare 2 confezioni singole o 1 confezione duo di Chilly o Robert's.

Solo per i possessori di



**SALVALANA ORPHEA**  
12 foglietti profumati

SCONTO  
**41%**  
€3,39

€2

**DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO**



TUTTO A 3€

Tutto a  
€3



SCONTO  
33%

€4,49

**PIZZA BELLA  
NAPOLI  
BUTONI**  
surgelata  
gusti e grammature  
assortite € da 6,38 al kg



SCONTO  
39%

€4,99

**NEGRONETTO  
NEGRONI**  
220 g € 13,64 al kg



3 MOZZARELLE DA 125g

**Vallelata**  
MOZZARELLA FRESCA

SENZA CONSERVANTI

100% NATURALE



SOLO LATTE ITALIANO



**MOZZARELLA VALLELATA  
GALBANI**  
3x125 g € 8,00 al kg



**PINOLI  
DAL MONDO  
NOBERASCO**  
60 g € 50,00 al kg



SCONTO  
39%

€4,99

**TONNO  
IN OLIO  
DI OLIVA  
ORTIZ**  
190 g € 15,79 al kg



**MOZZARELLA VALLELATA  
GALBANI**  
3x125 g € 8,00 al kg



SCONTO  
39%

€4,98

**DETERSIVO  
PIATTI  
SVELTO**  
limone/acetato  
3 x 1 lt € 1,00 al lt



SCONTO  
42%

€5,19

**DOLCETTO  
D'ALBA DOC  
TOSO**  
75 cl € 4,00 al lt



SCONTO  
44%

€5,39

**VALPOLICELLA  
DOC  
CADIS**  
75 cl € 4,00 al lt



Solo per i possessori di



SCONTO  
43%

€5,29

**PROSECCINI  
DOC  
MASCHIO**  
3 x 20 cl € 5,00 al lt



**ALIMENTO  
UMIDO  
PER GATTI  
KITEKAT**  
assortiti  
12 x 100 g € 2,50 al kg



SCONTO  
37%

€4,79

**COLLUTORIO  
PLAX GREEN  
COLGATE**  
500 ml € 6,00 al lt



Solo per i possessori di



**LAVAINCERA  
EMULSIONE**  
900 ml € 3,33 al lt



**Sigma**



# 2x1

## PRENDI DUE, PAGHI UNO



PROSCIUTTO  
COTTO  
ALTA QUALITÀ  
PARMACOTTO  
gusti assortiti - 100 g  
€ 19,95 al kg

1 PEZZO € 3,99  
2 PEZZI  
**3,99**

**2x1**



MOZZARELLA  
SANTA LUCIA  
GALBANI  
125 g € 5,96 al kg

1 PEZZO € 1,49  
2 PEZZI  
**1,49**

**2x1**



YOGURT INTERO  
YOMO  
gusti assortiti - 2 x 125 g  
€ 2,94 al kg

1 PEZZO € 1,47  
2 PEZZI  
**1,47**

**2x1**



PETTO AL FORNO  
AIA  
pollo/tacchino  
140 g € 10,68 al kg

1 PEZZO € 2,99  
2 PEZZI  
**2,99**

**2x1**



CUBETTI  
PANCETTA  
NEGRONI  
amatriciana/carbonara  
200 g € 10,48 al kg

1 PEZZO € 4,19  
2 PEZZI  
**4,19**

**2x1**



PROVOLONE  
PICCANTE  
AURICCHIO  
200 g € 12,45 al kg

1 PEZZO € 4,98  
2 PEZZI  
**4,98**

**2x1**



DOLCIFETTE  
LEERDAMMER  
175 g € 5,66 al kg

1 PEZZO € 1,98  
2 PEZZI  
**1,98**

**2x1**



BASTONCINI  
DI MERLUZZO  
FROSTA  
surgelati - 15 pz/450 g  
€ 4,99 al kg

1 PEZZO € 4,49  
2 PEZZI  
**4,49**

**2x1**



SALMONE  
NORVEGESE TOP  
QUALITY  
RIUNIONE  
100 g € 29,90 al kg

1 PEZZO € 5,98  
2 PEZZI  
**5,98**

**2x1**



FILETTI  
DI TONNO  
CALLIPO  
all'olio di oliva/all'olio  
extravergine di oliva  
BIO/naturale  
171 g € 23,33 al kg

1 PEZZO € 7,98  
2 PEZZI  
**7,98**

**2x1**



PIADELLE  
MULINO BIANCO  
classiche - 300 g  
integrali - 225 g  
€ 3,13/ 4,18 al kg

1 PEZZO € 1,88  
2 PEZZI  
**1,88**

**2x1**



BIBITA PRIMA  
SPREMITURA  
SAN BENEDETTO  
limone/clementina/  
infuso di chinotto  
400 ml € 0,86 al lt

1 PEZZO € 0,69  
2 PEZZI  
**0,69**

**2x1**



SCHWEPES  
ZERO  
limone/tonica - 60 cl  
€ 0,68 al lt

1 PEZZO € 0,82  
2 PEZZI  
**0,82**

**2x1**



NETTARI  
SANTAL  
albicocca/pesca/pera  
3 x 200 ml € 1,41 al lt

1 PEZZO € 1,69  
2 PEZZI  
**1,69**

**2x1**



LAMBRUSCO DOC  
CHIARLI  
Sorbara/Grasparossa  
75 cl € 2,79 al lt

1 PEZZO € 4,18  
2 PEZZI  
**4,18**

**2x1**

DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO



# PRENDI DUE, PAGHI UNO

# 2x1



1 PEZZO € 1,79  
2 PEZZI  
**1,79**

**POLPA PRONTA MUTTI**  
2 x 210 g € 2,13 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 3,78  
2 PEZZI  
**3,78**

**RISO PER RISOTTI BLOND GALLO**  
1 kg € 1,89 al kg

## 2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 1,25  
2 PEZZI  
**1,25**

**PASTA DI SEMOLA IGP LIGUORI**  
formati assortiti  
500 g € 1,25 al kg

## 2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 3,09  
2 PEZZI  
**3,09**

**ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP MONARI E FEDERZONI**  
etichetta argento  
50 cl € 3,09 al lt

## 2x1



1 PEZZO € 1,99  
2 PEZZI  
**1,99**

**TAVOLETTA DI CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE WITOR'S**  
200 g € 4,98 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 1,99  
2 PEZZI  
**1,99**

**TORTA QUADRONE IL FORNAIO DEL CASALE**  
400 g € 2,49 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 8,59  
2 PEZZI  
**8,59**

**CAFFÈ KIMBO Espresso Napoletano**  
2 x 250 g € 8,59 al kg

## 2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 2,09  
2 PEZZI  
**2,09**

**SAPONE LIQUIDO NEUTRO ROBERTS**  
idratante/higiene/  
vaniglia - 300 ml  
€ 3,48 al lt

## 2x1



1 PEZZO € 2,90  
2 PEZZI  
**2,90**

**CARTA IGIENICA DECORATA PROFUMATA SIGMA**  
4 rotoli

## 2x1



1 PEZZO € 2,58  
2 PEZZI  
**2,58**

**CARAMELLE GIULIA fruitland**  
ripiene/toffeee/  
mentapiù - 300 g  
€ 4,30 al kg

## 2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 1,79  
2 PEZZI  
**1,79**

**TORTILLA NATURAL AMICA CHIPS**  
200 g € 4,48 al kg

## 2x1



1 PEZZO € 3,09  
2 PEZZI  
**3,09**

**LINEA GLISS TESTANERA**  
shampoo - 250 ml  
balsamo - 200ml  
assortiti € 6,18/7,73 al lt

## 2x1



1 PEZZO € 2,99  
2 PEZZI  
**2,99**

**SACCHI NETTEZZA NERI I PRODOTTI DI MARISA**  
50 x 60 cm - 30 pz

## 2x1



1 PEZZO € 5,99  
2 PEZZI  
**5,99**

**DETERSIVO LAVATRICE SPUMA DI SCIAMPAGNA**  
Biancopuro/Marsiglia  
33 misurini € 1,65 al lt

## 2x1

Solo per i possessori di



1 PEZZO € 6,15  
2 PEZZI  
**6,15**

**DETERGENTE LAVASTOVIGLIE GEL PRIL**  
assortiti - 33/38 lavaggi  
da € 4,50 al lt

## 2x1



# I NOSTRI FRESCHISSIMI



PRODOTTO ITALIANO

**MELE GOLDEN DELICIOUS**  
Cat. I - Cal. 80/85

al kg  
**1,49**



PRODOTTO ITALIANO

**LIMONE BIO VERDEMIO**  
Cat. I - 500 g € 3,30 al kg

al pz  
**1,65**



PRODOTTO ITALIANO

**MELANZANE GLOBOSE**  
Cat. I

al kg  
**1,65**



**LINEA MIX MORDI LA NATURA FERTITECNICA/COLFIORITO**  
gusti assortiti

al pz  
**2,25**



€1,65 al pz  
al pz  
**1,15**

**SCONTO 30%**

**RUCOLA**  
150 g € 7,67 al kg

**DAL 22 AL 28 GENNAIO**

Romagnoli

RETE

1,5 kg € 1,49



**PATATE**  
Cat. I

al kg  
**0,99**



**BROCCOLI**  
Cat. I - 500 g € 1,98 al kg

al pz  
**0,99**



**CATALOGNA LUNGA**  
Cat. I

al kg  
**0,99**



PRODOTTO ITALIANO

**MELE EVELINA**  
Cat. I - Cal. 85/90

al kg  
**1,65**



€1,65 al pz  
al pz  
**1,15**

**SCONTO 30%**

**RADICCHIO ROSSO + RUCOLA**  
Cat. I - 125 g € 9,20 al kg

**DAL 29 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI

**BOLLITO**  
in festa



**DOPPIONE  
PUNTA DI PETTO  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA**

al kg  
**4,99**



**LINGUA DI BOVINO ADULTO**

al kg  
**8,99**



**POLPA SPALLA DI BOVINO  
ADULTO SCOTTONA**  
(ideale per bollito/brasato)

al kg  
**8,99**



**GUANCIALE  
DI BOVINO ADULTO**

al kg  
**10,99**



**PRODOTTO ITALIANO**  
**GALLINA  
INTERA/METÀ**

al kg  
**2,99**



**PRODOTTO ITALIANO**  
**CAPPONE A BUSTO**  
a metà o quarti

al kg  
**8,99**

**DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO**

**Fileti BIO** I NOSTRI MANGIANO CRESCONO A ALLEVATI PER 81 GIORNI PER I POLLI 100 GIORNI PER I TACCHINI 100% CARNE ITALIANA

**PETTI  
DI POLLO  
FILENI BIO**  
a fette

al kg  
**18,89**

**HAMBURGER  
DI POLLO  
FILENI BIO**  
200 g € 14,00 al kg

al pz  
**2,80**

**TAGLIATA  
DI TACCHINO  
FILENI BIO**  
180 g € 16,22 al kg

al pz  
**2,99**

**POLPETTONE  
DI POLLO E  
TACCHINO  
FILENI BIO**  
500 g € 11,99 al kg

al pz  
**5,99**

**DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO**



# I NOSTRI FRESCHISSIMI



ORATE  
FRESCHE

6,90 al kg



FILETTI  
DI GALLINELLA FRESCHI

9,50 al kg



VONGOLE  
LUPINI

6,90 al kg

DAL 22 AL 28 GENNAIO



SEPPIE NERE  
FRESCHE

11,90 al kg



ROMBI  
FRESCHI

15,90 al kg



FILETTI DI ORATA/BRANZINO  
CROMARIS  
affumicati - 100 g

3,98 al pz

DAL 29 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO



PAELLA  
POLLO  
E PESCE

€18,90 al kg

SCONTO

12,90

31%



INSALATA  
DI MARE

€44,90 al kg

SCONTO

26,90

40%



FOCACCIA  
AL LARDO

5,90 al kg



FILONCINO  
CASERECCIO  
250 g

2,99 al kg



CAMPESE

POLLO ALLEVATO ALL'APERTO  
SENZA USO DI ANTIBIOTICI

PORTA IN TAVOLA L'ECCELLENZA

Il pollo Campese concesso al consumo è autorizzato dal Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali (D.M. 14/01/2012)

POLLO ARROSTO  
CAMPESE



€7,90 al kg

SCONTO

5,90

25%



BISCOTTI  
FROLLINI SMILE  
75 g €11,87 al kg

0,89 al pz



TORTINA  
DOLCE  
FORNO  
sacher - 300 g  
nonna - 400 g  
€11,63/  
8,73 al kg

€4,99 al pz

SCONTO

3,49

30%

DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO



# I NOSTRI FRESCHISSIMI



€14,90 al kg  
al kg  
**8,90**

SCONTO  
**40%**

**GORGONZOLA DOP  
COLOMBO**



**STRACCHINO  
ALLO YOGURT  
NONNO NANNI**  
circa 250 g  
€12,80 al kg

al kg  
**12,80**



STAGIONATURA  
MINIMA 30 MESI

PUNTE DA  
CIRCA 1 KG

**PARMIGIANO  
REGGIANO DOP**

€19,80 al kg  
al kg  
**13,90**

SCONTO  
**30%**



€15,90 al kg  
al kg  
**10,90**

SCONTO  
**31%**

**FORMAGGIO MISTO  
MONTE CUSNA  
CECCARDI**



**EMMENTAL  
ENTREMENT**

al kg  
**8,70**



**BRESAOLA  
PUNTA  
D'ANCA IGP**  
**Siema**

al kg  
**29,90**



**PROSCIUTTO  
COTTO  
GRANBISCOTTO  
ROVAGNATI**

al kg  
**21,90**



**MORTADELLA  
DI BOLOGNA IGP**  
con/senza pistacchi

al kg  
**10,90**



**COTECHINI  
CRUDI  
GALLI/CATTINI**

al kg  
**6,90**



**CULATTA**  
stagionata

al kg  
**28,90**



**PROSCIUTTO CRUDO DOP  
CARPEGNA**  
stagionato



al kg  
**22,90**

**DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO**



# SPECIALE BENESSERE

IL BUONO DELLA LEGGEREZZA



**PIADA  
SENZA GLUTINE  
ROBERTO**  
180 g € 11,06 al kg  
€ 3,19

**1,99**  
SCONTO  
**37%**

**APRI&CHIUDI  
BIO  
RASPINI**  
prosciutto cotto Alta Qualità/fesa di tacchino  
100/90 g € 34,90/38,78 al kg

**3,49**

**CROCCHETTE  
ALIBIO**  
farro/miglio  
190 g € 14,16 al kg

**2,69**

**CASATELLA  
SENZA  
LATTOSIO  
CAMPAGNOLA**  
300 g € 8,30 al kg

€ 3,69

**2,49**  
SCONTO  
**32%**

**DRINK  
100%  
VEGETALE  
VALSOIA**  
avena/riso - 1 lt

€ 2,99

**1,89**  
SCONTO  
**36%**

**MELA BIO  
VALLE MELE**  
Succo/spremuta  
con bergamotto/  
con zenzero  
75 cl € 2,65 al lt

€ 2,90

**1,99**  
SCONTO  
**31%**

**PHILADELPHIA LIGHT**  
175 g € 7,94 al kg

€ 2,05

**1,39**  
SCONTO  
**32%**

**POPA IN TACCA IL GUSTO E LA LEGGEREZZA**

**SOTTILETTE  
LIGHT**  
200 g  
€ 7,45 al kg

**1,49**

**FIOCCHI  
DI LATTE JOCCA**  
175 g € 7,37 al kg

€ 2,09

**1,29**  
SCONTO  
**38%**

**FORMAGGIO  
LINEA OSELLA**  
190 g € 9,42 al kg

**1,79**

**TISANA SERA  
L'ANGELICA**  
gusti e grammature  
assortite

€ 2,99

**1,99**  
SCONTO  
**33%**

**ACQUA  
NATURALE  
VITASNELLA**  
150 cl € 0,22 al lt

**0,33**

DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO





**E TANTI ALTRI  
PRODOTTI  
DELLA LINEA  
EQUILIBRIO  
& PIACERE  
IN SCONTO 25%**

**FIOCCHI DI RISO  
E FRUMENTO INTEGRALE  
CON FRUTTI ROSSI**  
3009 e

Equilibrio & Piacere. Ricotta semplice  
e ingredienti selezionati,  
per ogni esigenza di benessere.

**RICCA IN  
FIBRE  
E ZINCO**

**A BASSO  
CONTENUTO  
DI GRASSI**



€3,45

**2,29**

**ACTIMEL  
DANONE**  
gusti assortiti - 6 x 100 ml  
€ 3,82 al lt

**SCONTO  
33%**



**YOSOI VALSOIA**  
mirtillo - 2 x 125 g  
€ 3,96 al kg

**0,99**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

**FIOCCHI DI RISO E FRUMENTO  
EQUILIBRIO & PIACERE**  
con frutti rossi - 300 g € 6,60 al kg

**1,98**



**MIELE**  
Acacia con zenzero/  
millefiori con cannella  
250 g € 11,96 al kg

**2,99**



**MIELE  
MILLEFIORE BIO  
APICOLTURA  
COMARO**  
500 g € 7,98 al kg

**3,99**



**BISCOTTI INTEGRALI  
SENZA ZUCCHERO  
DOEMI**  
500 g € 4,58 al kg

**2,29**



**LATTE UHT  
ACCADI  
ALTA  
DIGERIBILITÀ  
GRANAROLO  
P.S./scremato - 1 lt**

**1,49**



**CONFETTURA  
HERO LIGHT**  
fragola - 280 g € 6,39 al kg  
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

**1,79**



**ACETO BIO  
DE NIGRIS**  
mela madre/melograno  
500 ml € 5,98 al lt

**2,99**



**OLIO  
EXTRAVERGINE  
DI OLIVA BIOS  
MONINI**  
75 cl € 9,32 al lt

**6,99**



**PASTA INTEGRALE  
BARILLA**  
formati assortiti  
500 g € 1,58 al kg

**0,79**





# LA NOSTRA CONVENIENZA



ACQUA  
LEVISSIMA  
naturale/frizzante  
150 cl € 0,20 al lt

€ 0,49

**0,30**

SCONTO  
**38%**



ACQUA  
SANT'ANNA  
naturale/  
frizzante  
1 lt

€ 0,42

**0,29**

SCONTO  
**30%**

Solo per i  
possessori di



ACQUA  
VERA  
9 x 50 cl  
€ 0,28 al lt

€ 1,79

**1,25**

SCONTO  
**30%**

Solo per i  
possessori di



BEVANDA  
PREMIUM  
BRAVO RAUCH  
mirtillo/melograno  
1 lt

€ 1,84

**1,28**

SCONTO  
**30%**



TEA  
FUZE  
limone/pesca/  
zero limone/  
zero pesca  
1,25 lt € 0,71 al lt

€ 1,29

**0,89**

SCONTO  
**31%**



PROSECCO  
DOCG  
LA GIOIOSA  
legato a spago  
75 cl € 6,65 al lt

**4,99**



VINO  
FRESCELLO  
rosso/rosato/  
bianco - 75 cl  
€ 1,85 al lt

€ 2,19

**1,39**

SCONTO  
**36%**

Solo per i  
possessori di



LIMONCINO  
ORO  
FALED  
70 cl € 7,99 al lt

€ 7,99

**5,59**

SCONTO  
**30%**



BIRRA  
MORETTI  
66 cl € 1,29 al lt

**0,85**



BIRRA  
4 LUPPOLI  
ANGELO  
PORETTI  
3 x 33 cl € 1,67 al lt

€ 2,39

**1,65**

SCONTO  
**30%**



SPUMANTE  
ORTRUGO  
UNICO DOC  
VALTIDONE  
brut - 75 cl  
€ 5,32 al lt

€ 5,89

**3,99**

SCONTO  
**32%**



APRI, SPADELLA e GUSTA



PRIMI PIATTI  
4 SALTI IN PADELLA  
FINDUS

tagliatelle ai funghi con porcini/  
paella valenciana/linguine allo scoglio  
surgelate - 550 g € 6,35 al kg

€ 4,99

**3,49**

SCONTO  
**30%**



TREBBIANO  
DI ROMAGNA  
DOC  
GALASSI  
75 cl € 3,05 al lt

€ 3,99

**2,29**

SCONTO  
**42%**



ERBAZZONE  
FATTORIA  
ITALIA  
surgelato - 750 g  
€ 3,99 al kg

€ 5,98

**2,99**

SCONTO  
**50%**



MINISTRONE  
LEGGERZA  
OROGEL  
surgelato - 750 g  
€ 2,12 al kg

€ 2,79

**1,59**

SCONTO  
**43%**

Solo per i  
possessori di



CARCIOFI  
A SPICCHI  
OSIGMA  
surgelati - 300 g  
€ 4,97 al kg

€ 2,85

**1,49**

SCONTO  
**47%**



PISELLINI  
PRIMAVERA  
FINDUS  
surgelati - 300 g  
€ 4,97 al kg

€ 2,39

**1,49**

SCONTO  
**37%**



FILETTI  
DI PLATESSA  
IMPANATI  
FINDUS  
surgelati - 250 g  
€ 13,96 al kg

€ 4,99

**3,49**

SCONTO  
**30%**

DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO



# LA NOSTRA CONVENIENZA



FORMAGGIO PRIMO SALE NONNO NANNI  
150 g € 1,79  
**SCONTO 33%**  
**1,19**



CERTOSINO GALBANI  
100 g € 1,55  
**SCONTO 42%**  
**0,89**  
€ 8,90 al kg



RICOTTA SANTA LUCIA GALBANI  
classica/ senza lattosio  
100 g € 0,99  
**SCONTO 40%**  
**0,59**  
€ 5,90 al kg



MOZZARELLA DOP DI BUFALA CAMPANA LA MARCHESA  
250 g € 3,98  
**SCONTO 37%**  
**2,49**  
€ 9,96 al kg



FORMAGGIO BIRAGHINI BIRAGHI  
400 g € 7,59  
**SCONTO 34%**  
**4,99**  
€ 12,48 al kg



MERENDINO BERETTA  
prosciutto crudo/salame - 173 g  
prosciutto cotto - 183 g  
€ 8,61/8,14 al kg  
**SCONTO 37%**  
**1,49**



PROSCIUTTO COTTO BERETTA  
per toast - 100 g  
€ 3,19  
**SCONTO 37%**  
**1,99**  
€ 19,90 al kg



ANTIPASTO CONTADINO TOSCANO SALUMIFICIO PIACENTI  
120 g € 24,92 al kg  
**SCONTO 37%**  
**2,99**



WÜRSTEL WUDY AIA  
4 pz/100 g € 0,72  
**SCONTO 45%**  
**0,39**  
€ 3,90 al kg



GIRAVOLTE CASA MODENA  
assortiti - 170 g € 2,89  
**SCONTO 31%**  
**1,99**  
€ 11,71 al kg



PIADINA A SPICCHI RANDI  
10 pz/410 g € 4,12 al kg  
**SCONTO 43%**  
**1,69**



PREPARATO PER TORTA CAMEO  
assortiti - 650 g  
ciobar cioccolato - 550 g  
€ 4,60/ 5,44 al kg  
**SCONTO 37%**  
**2,99**



RAVIOLI INTEGRALI BIO RANA  
ricotta e spinaci/ceci e broccoli  
250 g € 11,96 al kg  
**SCONTO 43%**  
**2,99**



RUSTICI RANA  
cappelletti prosciutto crudo/  
tortelloni ricotta spinaci/  
tortellini carne/caserecci/  
ravioli vitello - 250 g  
€ 9,96 al kg  
**SCONTO 43%**  
**2,49**



GNOCCHI DI PATATE NONNO NANNI  
500 g € 2,99  
**SCONTO 43%**  
**1,69**  
€ 3,38 al kg



6 UOVA FRESCHE SIGMA  
medie - 348 g € 1,59  
**SCONTO 37%**  
**0,99**  
€ 2,84 al kg



# LA NOSTRA CONVENIENZA

Solo per i possessori di



**YOGURT TOTAL MIX 0% FAGE** assortiti 170 g  
€ 5,82 al kg

€1,69 **SCONTO 41%**  
**0,99**



**YOGURT MIX MULLER** assortiti -150 g  
minions/agnes fragola - 130 g  
soffio pistacchi/fragola/mandorla - 120 g  
€ 3,93/ 4,54/4,92 al kg

€0,95 **SCONTO 37%**  
**0,59**



**FRUTTOLO NESTLÉ** assortiti 300 g  
€ 4,30 al kg

€1,99 **SCONTO 35%**  
**1,29**



**ABC DELLA MERENDA PARMAREGGIO** gusti e grammature assortiti

**A PARTIRE DA 0,89**



**CAFFÈ QUALITÀ ORO LAVAZZA**  
2 x 250 g € 13,98 al kg

**6,99**



**CIOBAR CAMEO** classico - 5 buste/125 g  
fondente - 5 buste/115 g  
€ 11,92/12,96 al kg

**1,49**



€2,39 **SCONTO 33%**  
**1,59**

**THE LIPTON YELLOW**  
25 filtri/38 g  
€ 41,84 al kg



€2,49 **SCONTO 40%**  
**1,49**

**THE LIPTON VERDE**  
25 filtri/32,54 g  
€ 45,85 al kg



€1,89 **SCONTO 31%**  
**1,29**

**FORMAGGINI AL PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO**  
140 g € 9,21 al kg

Solo per i possessori di



**CAFFÈ ESPRESSO NAPOLETANO KIMBO**  
18 cialde/125 g  
€ 22,00 al kg

€4,59 **SCONTO 40%**  
**2,75**



**CAFFÈ IN CAPSULE UNO SYSTEM ILLY**  
100% arabica - 16 pz

**4,99**

COMPATIBILI NESPRESSO



**CAFFÈ IN CAPSULE LAVAZZA**  
ristretto/vigoroso/  
decaffeinato - 10 pz  
€ 46,98/45,27/49,80 al kg

**2,49**

Solo per i possessori di



€1,99 **SCONTO 40%**  
**1,19**

**CARMELLE DIETORELLE**  
gusti assortiti 70 g € 17,00 al kg



**CAFFÈ INTERMEZZO SEGAFREDO**  
2 x 225 g € 6,64 al kg

€4,99 **SCONTO 40%**  
**2,99**

**NOVITÀ**

**CÔTE D'OR**

**PIACERE FONDENTE DAL 1883**

**TAVOLETTE CIOCCOLATO BIO**  
fondente 70%/85%  
90 g € 19,89 al kg  
**1,79**

**TAVOLETTE CIOCCOLATO**  
fondente e nocciola/  
extra fondente e nocciola  
180 g € 11,06 al kg  
**1,99**

DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**BAIOCCHI  
MULINO BIANCO  
BARILLA**  
nocciola - 336 g € 6,52 al kg

**2,19**



**FROLLINI  
ANCORA UNO  
TRE MARIE**  
pezzi di cioccolata - 350 g  
con cacao e granella di nocciola  
300 g € 4,26/4,97 al kg

**1,49**



**BISCOTTI  
MISURA**  
fibrextra integrali/  
natura ricca soia  
330 g € 4,82 al kg

**1,59**



**BISCOTTI  
HIT CACAO  
BAHLENSEN**  
220 g € 4,50 al kg

€1,98  
**0,99**  
SCONTO  
**50%**



**ZUPPALATTE/  
OSWEGO  
COLUSSI**  
1 kg

€3,99  
**2,29**  
SCONTO  
**42%**



**BISCOTTI  
DIGESTIVE  
MC. VITIE'S**  
integrali - 400 g  
€ 4,98 al kg

€2,99  
**1,99**  
SCONTO  
**33%**



**AMARETTI**  
**sigma**  
200 g € 4,45 al kg

**0,89**



**FIESTA  
FERRERO**  
360 g € 6,92 al kg

**2,49**



**CHEERIOS  
NESTLÉ**  
375 g € 5,31 al kg

**1,99**



**FETTE BISCOTTATE**  
**sigma**  
dorate/integrali  
36 pz/320g € 2,47 al kg

**0,79**



**NUTELLA  
FERRERO**  
750 g € 6,65 al kg

**4,99**

Solo per i possessori di



**NASTRINE  
MULINO  
BIANCO**  
6 pz/240g  
€ 6,63 al kg

**1,59**



**CRACKER  
MULINO BIANCO**  
salati/non salati - 500 g  
€ 2,78 al kg

**1,39**



**GRISSINI FRIABILI**  
**sigma**  
250 g € 2,76 al kg

€0,99  
**0,69**  
SCONTO  
**30%**



**PANE  
PER TRAMEZZINI**  
**sigma**  
250 g € 3,00 al kg

€1,09  
**0,75**  
SCONTO  
**31%**

Solo per i possessori di



**PAN  
BAULETTO  
MULINO  
BIANCO**  
bianco - 400 g  
€ 1,98 al kg

**0,79**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



RISO  
LAVORAZIONE €3,98  
RUVIDA  
PRINCIPE  
1 kg

**1,99** **SCONTO 50%**

RISO BASMATI  
INTEGRALE  
SCOTTI  
500 g € 3,98 al kg

€2,99 **SCONTO 33%**  
**1,99**



RISO  
BASMATI  
SCOTTI  
500 g  
€ 3,30 al kg  
€2,37

**1,65**  
**SCONTO 30%**



RISOTTERIA  
KNORR  
assortiti - 175 g € 6,80 al kg

**1,19**



DADO GRANULARE  
KNORR  
assortiti - 150 g € 10,60 al kg

**1,59**



DADI  
STAR  
20 cubi/200 g € 8,95 al kg

**1,79**



IL MIO BRODO PRONTO  
STAR  
manzo/misto/pollo/  
manzo -30% sale/verdure - 1 lt

**1,59**



RAGÙ  
STAR  
assortiti - 2 x 180 g € 6,36 al kg

**2,29**

Solo per i possessori di



PUMARÒ  
VELLUTATA  
STAR  
700 g € 1,07 al kg

€1,29  
**0,75**  
**SCONTO 41%**

Solo per i possessori di



POLPA  
FINISSIMA  
PETTI  
3 x 400 g  
€ 1,24 al kg

€2,99  
**1,49**  
**SCONTO 50%**



SUCCO DI LIMONE  
LIMMI  
500 ml € 3,98 al lt

€2,99  
**1,99**  
**SCONTO 33%**

Solo per i possessori di



100% ITALIANO  
OLIO  
EXTRAVERGINE  
ARIOLI  
75 cl € 5,99 al lt  
€ 6,59

**4,49**  
**SCONTO 31%**



OLIO  
EXTRAVERGINE  
PICCARDO  
& SAVORE  
fruttato leggero - 1 lt

**4,29**



OLIO  
D'OLIVA  
ANFORA  
MONINI  
1 lt  
€ 4,98

**2,99**  
**SCONTO 39%**



OLIO  
DI SEMI  
DI GIRASOLE  
CARAPELLI  
1 lt  
€ 2,58

**1,79**  
**SCONTO 30%**

DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**LEGUMI VALFRUTTA**  
Fagioli  
Cannellini/Borlotti/Corona  
360 g € 3,16/3,29 al kg  
Ceci - 370 g € 3,43 al kg

€1,35  
**0,79**  
SCONTO  
**41%**

**TONNO RIO MARE**  
naturale - 3 + 1 gratis x 80 g  
super naturale - 2 x 112 g  
€ 16,92 al kg

**3,79**



**TONNO RIO MARE**  
megascorta  
7 x 80 g € 11,77 al kg

**6,59**



**FARINA TIPO 00 BARILLA**  
1 kg

**0,59**



**FILETTI DI SGOMBRO DELICIOUS RIZZOLI**  
in olio di girasole  
2 x 125 g  
€ 7,96 al kg

€3,98  
**1,99**  
SCONTO  
**50%**



**TOMATO KETCHUP TOPDOWN HEINZ**  
squeezable - 250 g € 3,80 al kg  
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€1,59  
**0,95**  
SCONTO  
**40%**



**PATÈ CULTIVAR TAGGIASCHE ALBERTI**  
170 g € 11,12 al kg  
e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

€3,79  
**1,89**  
SCONTO  
**50%**

Solo per i possessori di



**FUNGHETTI IN OLIO/ CARCIOFINI TAGLIATI SACLÀ**  
290 g € 7,90 al kg  
285 g € 8,04 al kg

€4,59  
**2,29**  
SCONTO  
**50%**



**ARACHIDI GIANT ISRAELE MADI VENTURA**  
250 g € 7,16 al kg

€2,99  
**1,79**  
SCONTO  
**40%**



**PRUGNE DENOCCIOLATE W LA PRUGNA**  
400 g € 9,98 al kg

€6,85  
**3,99**  
SCONTO  
**41%**



**PANEANGELI**  
lievito vanigliato - 160 g  
€ 16,56 al kg  
zucchero al velo - 125 g  
€ 5,52 al kg

SCONTO  
**30%**



**OMOGENEIZZATI ALLA FRUTTA MELLIN**  
gusti assortiti  
2 x 100 g € 4,95 al kg

**0,99**



**OMOGENEIZZATI ALLA CARNE/PESCE MELLIN**  
gusti assortiti - 2 x 80 g  
€ 10,56 al kg

**1,69**



**CREME PLASMON**  
Pappa ai 4 cereali/crema di riso/  
semolino di grano  
230 g € 9,52 al kg

**2,19**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**SHAMPOO HEAD&SHOULDERS**  
assortiti - 225/250 ml  
€ 11,51/10,36 al lit

**2,59**



**SALVIETTINE STRUCCANTI FRIA**

azione protettiva  
rigenerante/  
detox - 20 pz

€ 2,95

**1,99**

**SCONTO 32%**

€ 12,90  
**10,32**

**SCONTO 20%** **CREMA ACQUA DI ROSE ROBERT'S**  
antirughe - 50 ml € 206,40 al lit



Idratante - 50 ml € 158,40 al lit

€ 9,90

**7,92**  
**SCONTO 20%**

**CREMA ACQUA DI ROSE ROBERT'S**



**GEL IGIENIZZANTE MANI AMUCHINA**  
classico/aloe - 80 ml  
€ 32,38 al lit

**2,59**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

**CREMA AZIONE TOTALE POLIDENT**  
40 g € 119,75 al kg

**4,79**

**CREMA ADESIVA POLIDENT FIX**  
40 g € 112,25 al kg

**4,49**

Solo per i possessori di



**TABS PULIZIA PROTESI DENTALI POLIDENT**  
trippla freschezza  
36 pz/125 g

**2,78**



€ 3,39

**1,69**

**SCONTO 50%**

**RASOIO EXTRA 2 WILKINSON**  
Sensitive/Beauty - 5 pz

Solo per i possessori di



€ 3,25

**2,19**

**SCONTO 32%**

**CARTA IGIENICA CAREZZA TENDERLY**  
4 rotoli



**ASSORBENTI SETA ULTRA LINES**

Notte con Ali - 10 pz  
Lungo - 11 pz  
Anatomotomico/  
con ali/leggero - 16 pz

**2,29**



**SALVASLIP INTERVALLO FRESH LINES**  
ripiegati - 20 pz

€ 2,40  
**1,59**

**SCONTO 33%**

Solo per i possessori di

**PANNOLINI PROGRESSI MUTANDINA PAMPERS**

XL - 16 pz  
Junior - 17 pz  
Maxi - 19 pz

**8,99**

**SALVIETTE BIMBI PAMPERS**  
70 pezzi

**2,89**

Solo per i possessori di



**PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS**

XL 16+kg 18 pz  
Junior 11/25kg - 20 pz  
Large 13/27kg 20 pz  
Maxi 17/18kg - 23 pz  
Midi 4/9kg 28 pz

**7,49**

Solo per i possessori di



**BOCCONI PER CANI PEDIGREE**  
manzo - 405 g € 2,44 al kg  
pollo - 400 g € 2,48 al kg

**0,99**



**ALIMENTO PER CANI FRISKIES**  
Vital Active - 4 kg  
€ 1,50 al kg

**5,99**



€ 2,49

**ALIMENTO PER CANI DELIZIE DEL GIORNO CESAR**  
gelatina/salsa  
4 x 100 g € 4,23 al kg

**1,69**

**SCONTO 32%**



€ 2,59

**ALIMENTO PER GATTI BEYOND PURINA**  
manzo/pollo/salmone  
350 g € 4,80 al kg

**1,68**

**SCONTO 35%**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

**DAL 22 GENNAIO AL 4 FEBBRAIO**



# LA NOSTRA CONVENIENZA



**IGIENIZZANTE NAPISAN**  
spray  
classico/limone e menta/  
bagno - 750 ml € 3,05 al lt  
salviette - 60 pz

**2,29**

**DETERGENTE MASTROLINDO**  
assortiti - 900 ml  
€ 1,53 al lt

**1,45**



**ANTICALCARE SPRAY VIAKAL**  
assortiti - 510 ml  
€ 3,86 al lt

**1,99**

**DETERGENTE CAPS PER LAVASTOVIGLIE FAIRY**  
profumazioni e  
grammature assortite

€ 5,49  
**3,79**

**SCONTO 30%**



**PIUMINI SWIFFER DUSTER**  
ricarica - 10 pz

**5,99**



€ 3,92

**2,49**

**SCONTO 36%**

**DEODORANTE PROFUMATO AMBI PUR**  
ricarica - 21,5 ml  
€ 115,81 al lt



**GRATIS PER TE**

Acquista 3 prodotti  
e ti rimborsiamo  
l'intero importo\*

\*Fino ad un massimo di 10 Euro  
valido dal 1° luglio al 31 dicembre 2016.  
Requisiti e condizioni su [www.sigmanet.it](http://www.sigmanet.it)



**DETERGENTE WC WC NET**  
disincrostante - 700 ml  
€ 2,99 al lt

**2,09**

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita



**DETERGENTE BAGNO AJAX**

shower power/ risciacquo  
facile/risciacquo facile  
tutto in 1 - 750 ml € 1,99 al lt

€ 2,58  
**1,49**

**SCONTO 42%**



**DETERGENTE QUASAR**

assortiti  
trigger - 650 ml € 2,60 al lt

**1,69**

Solo per i possessori di



**PANNO CARTA 3 IN 1 TUTTO**  
2 rotoli

€ 3,09

**1,99**

**SCONTO 35%**



**CARTA DA CUCINA TUTTOFARE SCOTTEX**  
2 maxi rotoli

€ 2,99

**SCONTO 43%**

**1,69**



**TOVAGLIOLI 1 VELO SCOTTEX**  
220 pz

**2,39**

Solo per i possessori di



**SPRAY CANDEGGINA ACE**  
mousse/floreale/gentile  
600/650 ml € 3,08/2,85 al lt

**1,85**



**ACCENDIFUOCO DIAVOLINA**  
40 cubi

€ 2,65

**1,59**

**SCONTO 40%**

Solo per i possessori di



**DIFFUSORI PER ARMADI ORPHEA**  
fiori/legno cedro

**2,29**

Solo per i possessori di



**L'ACCHIAPPACOLORE GREY**  
40 pz

€ 7,39  
**4,39**

**SCONTO 40%**

**DETERSIVO LAVATRICE IN POLVERE DIXAN**  
70 MISURINI

70 misurini € 1,66 al kg

**6,99**

**CAPSULE LAVATRICE DIXAN**  
duocaps regular/color  
15 pz € 7,63 al kg  
dics regular/color  
13 pz € 8,06 al kg

€ 5,29

**3,19**

**SCONTO 39%**



**DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO DIXAN**

assortiti - 19 lavaggi  
pulito-sciscio  
18 lavaggi  
da € 2,75 al lt

€ 5,99

**2,99**

**SCONTO 50%**



# Maxi WEEKEND

le Maxi Occasioni da non Perdere!



€11,90 al kg  
al kg  
**6,99**

**MACINATO SCELTO  
DI BOVINO ADULTO  
SCOTTONA  
SCALIGERA**

**SCONTO  
41%**



€1,49

**0,79**

**BIRRA  
PERONI**  
2 x 33 cl € 1,20 al lt

**SCONTO  
46%**



€3,69

**DETERSIVO  
LAVASTOVIGLIE  
3IN1**  
**sigma**  
25 tabs

**1,69**  
**SCONTO  
54%**



€2,22

**0,99**

**BUONDI  
MOTTA**  
cioccolato  
6 pz/276 g € 3,59 al kg  
albicocca  
6pz/258 g € 3,84 al kg

**SCONTO  
55%**

**DAL 31 GENNAIO AL 2 FEBBRAIO**



# Buoni Affari

una settimana tira l'altra!

**sigma AFFARI PER TE**  
**SOLO DAL 27 GENNAIO AL 2 FEBBRAIO**  
GIRELLO DI BOVINO ADULTO  
A TRANCI  
Al Kg  
**A SOLI  
€16,70  
9,99**  
**SCONTO 40%**

**sigma DOPPI AFFARI PER TE**  
**SOLO DAL 3 AL 9 FEBBRAIO**  
TRANCI DI TONNO  
CALLIPO  
olio di oliva naturale  
2 x 80 g  
**A SOLI  
€4,79  
2,00**  
**SCONTO 58%**  
CARTACASA  
TENDERLY  
KILOMETRICO  
4 rotoli  
**A SOLI  
€4,09  
2,00**  
**SCONTO 57%**

*Presenta i buoni che hai ricevuto alla cassa  
e risparmia ogni volta!*

**sigma** Servizio Consumatori 848-001098



## VOLANTINO ONLINE

Trovi tutte le offerte e gli orari di apertura  
dei punti vendita sul nostro sito  
[sigmarealco.it](http://sigmarealco.it)



## LAVORA CON NOI

Desideri far parte della nostra grande famiglia?  
vai sul sito [sigmarealco.it](http://sigmarealco.it) nella sezione  
lavora con noi e inviaci la tua candidatura

**PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Berti, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12\*  
IMOLA: via G. di Vittorio, 70\*  
(centro comm. Ortigiana)  
IMOLA: via Punta, 1

**PROVINCIA DI BRESCIA**  
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16  
BOTTICINO: via Molini, 57/59  
MOLINETTO DI MAZZANO:  
via Marconi, 1

**PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

**PROVINCIA DI LUCCA**

CAMAIORE: via Roma, 41\*

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**

MARINA DI MASSA:  
via S. Leonardo, 350\*  
PONTREMOLI: via Manfredi Giuliani, 8

**PROVINCIA DI MODENA**

BOMPIORTO: via Adige, 250/lt\*  
CAMPOSANTO: strada Provinciale  
per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo De Carpi, 62\*  
CAVEZZO: via Volturno, 73  
MEDOLLA: strada Statale 12, 46\*

MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111\*  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C  
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53  
PAVULLO NEL FRIGNANO:  
via Giardini, 346\*  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone  
e Borsellino, 40/C

**PROVINCIA DI PARMA**

BUSSETO: via Ireneo Affò, 6  
MEDESANO: Strada Carnevala\*  
PARMA: via Gramsci, 9\*  
S. SECONDO PARMENSE:  
prov. per Parma, 6\*

**PROVINCIA DI PIACENZA**

BETTOLA: via XXV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi  
(ang. via Pallastrelli)  
CASTEL S. GIOVANNI:  
via Montanara, 4  
PIANELLO: via L. De Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Del RM  
PIACENZA: via Applari, 10  
PIACENZA: via Caduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento

**PROVINCIA DI RAVENNA**

RAVENNA: via Foentina, 8

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**

BARCO DI BIBBIANO: via Rasari, 10\*  
BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Chiviche, 6  
CASTELLARANO: via Radici Nord,  
31/T (centro comm. Vittoria)\*  
CASTELNOVO NE' MONTE:  
p.le Pletri, 1\*  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D\*  
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 27  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18\*

**REGGIO EMILIA\_FOGLIANO:**

via Armstrong, 2  
REGGIO EMILIA\_RIVALTA:  
via Repubblica, 27  
RUBIERA: via Frampolini, 20/22  
P.le S. MARTINO IN RIO:  
via Dell'Artigianato  
S. POLO D'ENZA: via Rampognana  
(Loc. Fontenavoli)\*  
VILLA MINOZZO:  
via Don Pasquino Borghi, 22

\*Sigma con Reparto Pescheria

Le quantità disponibili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%